
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 

 

 

П Р И К А З 

 

от 28 апреля 2020 года № 15  

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в приказ 

от 26.08.2016г. № 31-2 «Об утверждении 

методики прогнозирования поступлений 

доходов в бюджет» 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 

2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования 

поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

          1.Пункт 2.3 методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет  

исключить. 

 

          2. Приложение к методике изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему приказу.  

 

3. Опубликовать приказ на официальном сайте администрации 

Жуковского района в сети Интернет. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника финансового управления Будачеву Е.А. 

 

 

Заместитель главы администрации района                       Л.П.Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 


